16-02-2024 20:25:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Poder Legislativo parabeniza à Diretoria e aos Colaboradores do EMAGRESEMPRE UBERLÂNDIA, os
quais com excelência, seriedade, competência e compromisso buscam oferecer soluções em um centro estético e de
emagrecimento saudável, com profissionais altamente dedicados, que zelam pelo bem-estar dos clientes e se
comprometem com os resultados pretendidos. Assim conto com o apoio dos Nobres Colegas Edis para aprovação do
referido projeto, para essa justa homenagem.

MOÇÃO DE APLAUSO À DIRETORIA E COLABORADORES DO EMAGRESEMPRE UBERLÂNDIA, PELOS
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS A SEUS PACIENTES, OFERECENDO SOLUÇÕES PARA A PERDA DE
PESO DE FORMA SAUDÁVEL E SEGURA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 20143/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total